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انعکاس اخبار ورزش ایران
7منهای فوتبال

 پایان کار اسفندیار 
در لیگ روسیه؟

ــال  ــی والیب بازیکن جوان تیم مل
که فصل نسبتاً خوبی را در 
روسیه گذراند، در آستانه جدایی 
قرار دارد. امیرحسین اسفندیار 
که فصل اخیر را در تیم اورال اوفا 
گذراند، پس از ناکامی تیمش 
در رسیدن به جمع هشت تیم 
برتر روسیه، به کار خود در این 
فصل بازی های باشگاهی پایان 
داد. البته نتیجه کسب شده 
توسط اوفا، مدیران این تیم 
را مجاب کرد تا با جذب چند 
بازیکن مطرح تر، تیم را برای 
حضور قدرتمند در لیگ آینده 
تقویت کنند. به این ترتیب 
نفراتی مانند کواچوویچ و دو 
بازیکن خارجی دیگر به اورال 
اوفا پیوسته اند و قرار است 
ــازی  ــم ب ــن تی ــده در ای در لیگ آین
کنند. اتفاقی که به نظر می رسد 
منجر به خروج اسفندیار از این 
تیم روسی شده و محدود بودن 
سهمیه بازیکنان خارجی باعث 
شده تا این بازیکن جوان به 

پایان کارش با اوفا برسد.

عدم حضور تیم ملایر در 
لیگ هندبال

غیبت های تکراری به 
خاطر پول

در هفته دهم لیگ برتر هندبال 
زنان تنها سه دیدار برگزار شد و 
ــم  ــه دلیل غیبت تی ــدار ب یک دی
غدیر ملایر در محل مسابقه 
انجام نشد. تیم غدیر ملایر که 
در رده هفتم جدول لیگ قرار 
دارد در این هفته میهمان تیم 
رده سومی شهید شاملی کازرون 
بود که به دلیل مشکلات مالی 
در محل مسابقه حاضر نشد. 

عدم حضور تیم ها به دلیل 
مشکلات مالی در محل مسابقه 
پیش از این در لیگ برتر هندبال 
مردان  نیز اتفاق افتاده بود. تیم 
نخلستان دشتستان به دلیل 
دوبار غیبت طبق آئین نامه کلاً 
از ادامه حضور در لیگ کنار 
گذاشته شد. همچنین زاگرس 
اسلام آباد غرب نیز در هفته 
دوازدهم لیگ برتر هندبال 
مردان به دلیل برخی مشکلات 
مقابل حریفش حاضر نشد. 

انتخابات سوارکاری 
معطل گزارش مجلس

یکی از فدراسیون  های بلاتکلیف 
سوارکاری است که بعید است 
به این زودی شرایط برای برگزاری 
مجمع انتخاباتی اش فراهم شود. 
البته به گفته مصطفی دهدشتی، 
دبیر فدراسیون  باید ابتدا گزارش 
تحقیق و تفحص مجلس ارائه 
شود. او با تأکید بر اینکه شرایط 
آرامی بر فدراسیون حاکم است، 
می گوید: »در حال حاضر این 
فدراسیون در آرامش است. 
سرپرست فدراسیون در این 
مدت تلاش زیادی داشته است 
و واقعاً به صورت شبانه روزی در 
فدراسیون کار می کنیم. برای 
سال جاری، ۱۹ جام را برنامه ریزی 
کرده ایم. می خواهیم در سال 
سیون  فدرا بات  نتخا ا ید  جد
را برگزار کنیم. قرار شد که 
تفحص  و  تحقیق  ن  کمیسیو
مجلس به مسائل فدراسیون 
ورود کند و گزارش برای طرح در 
صحن علنی آماده شود. کمی 
کار ما سخت شده بود و این 
مسأله در دست ما هم نبوده ولی 
 بزودی نتایج مشخص و اعلام 

می شود.«

دبیر فدراسیون والیبال درباره احتمال رسیدن والیبال به مدال المپیک 
با مربی ایرانی گفت: »در حال حاضر با کسب مدال المپیک فاصله داریم 
و این فاصله ای نیست که با تغییر کادر فنی و سرمربی ایرانی یا خارجی 
جبران شود. اگر امروز بهترین مربی دنیا را هم بیاوریم ظرفیت تیم ملی 
کسب مدال المپیک نیست. شاید دو سال دیگر باشد اما نسل امروز 

ما نسلی جدید است.«

میلاد تقوی:

با بهترین مربی دنیا هم مدال المپیک نمی گیریم

امیر سرخوش سهمیه حضور در اولین دوره مسابقات ورزش های بیلیاردی 
قهرمانی کنفدراسیون جهانی ورزش های بیلیاردی )WCBS( ۲۰۲۳ را به دست 
آورد. نخستین دوره مسابقات ورزش های بیلیاردی قهرمانی کنفدراسیون 
جهانی در حالی از ۲6 تیر تا یک مرداد در ترکیه برگزار می شود که امیر سرخوش 
با قهرمانی چند دوره آسیا و نایب قهرمانی مسابقات آماتوری جهان از سوی 
کنفدراسیون ورزش های بیلیاردی آسیا جواز حضور در این مسابقات را گرفت.

امیر سرخوش

کسب سهمیه مسابقات ورزش های بیلیاردی جهان

پس از انتخاب امیر عزیزی پور به عنوان رئیس فدراسیون اسکواش ایران، 
زینا ولدیج، رئیس فدراسیون جهانی اسکواش در پیامی این انتخاب را تبریک 
گفت. در این پیام آمده است: »رسالت ما برقراری ارتباط مؤثر و پربار با شما 
است و اطمینان داریم که انتخاب شما فرصت های جدیدی را برای ورزش 
ما در ایران ایجاد خواهد کرد. آرزوی موفقیت های روزافزون در سال های 

پیش رو را برای جنابعالی خواستارم.«

امیر عزیزی پور

تبریک رئیس فدراسیون جهانی

 zخبر

یکی از راه هایی 
که پیش از این نیز 
در هندبال بسیار 

امتحان شده بود، 
این بار نیز به کمک 

آمد و در نهایت 
وسلین به پیشنهاد 

فدراسیون 
ایران پاسخ 

مثبت داد. البته 
پاکدل در آخرین 

گفت و گویش 
درباره وسلین و 
ادامه حضورش، 

همچنان 
ابهام هایی را مطرح 

می کند اما اخبار 
پشت پرده حکایت 

از امضای قرارداد 
وسلین به عنوان 
سرمربی تیم ملی 

دارد

فیلیپ بلن، سرمربی تیم ملی والیبال 
ژاپن، اسامی 37 بازیکن منتخب خود را 
برای فصل آتی رقابت های بین المللی اعلام 
کرد. سرمربی فرانسوی ژاپنی ها با توجه 
به تعدد رقابت ها در سال 2023 تصمیم 
دارد شاگردانش را به 2 گروه تقسیم کند.

طبق برنامه ریزی انجام شده توسط فیلیپ 
بلن، بازیکنان اصلی تیم ملی ژاپن برای 
حضور در لیگ ملت ها، قهرمانی آسیا 
)تهران( و مسابقات انتخابی المپیک آماده 
می شوند و سایر بازیکنان در بازی های 

آسیایی هانگژو )چین( شرکت می کنند.

این تصمیم در حالی از سوی ژاپنی ها 
اعلام شده که به حضور همه جانبه آنها در 
رقابت های قهرمانی آسیا، سابقه چندانی 
نداشته و این طور که به نظر می رسد، باخت 
دوره گذشته شان در خانه برابر ایران، باعث 
شده تا برای اعاده حیثیت و پس گرفتن 
قهرمانی با تمام قوا به تهران سفر کنند. 
اتفاقی که در سال شلوغ والیبالی عجیب 
و قابل تأمل به حساب می آید. رویدادهای 
پرفشاری مانند لیگ ملت های والیبال 
که خودش به تنهایی بیش از یک ماه 
مسابقه فرسایشی را در خود دارد و این 

بار در تعیین تیم های المپیکی هم به طور 
مستقیم مؤثر است. رویداد فوق مهم 
انتخابی المپیک هم دیگر مسابقه ای 
است که به طور قطع تمام تیم ها با تمام 
توان در آن حاضر می شوند و ترکیب اصلی 
را به میدان می فرستند. در این میان 
شاید تفاوت ژاپنی ها با ایران این باشد که 
حساسیت چندانی روی طلای والیبال در 
بازی های آسیایی ندارند اما ترجیح داده اند 
قهرمانی آسیا را جدی بگیرند. تصمیمی که 
ایران هم مجبور است به سبب میزبانی 
آن را بگیرد و ترکیب خوبی را در تهران 

به میدان بفرستد. تیم ملی ژاپن با انجام 
چند بازی دوستانه مقابل چین، راهی لیگ 
ملت های 2023 خواهد شد تا در نهایت 
به هدف اصلی خود، صعود به بازی های 
المپیک 2024 پاریس برسد. ژاپن، میزبان 
مسابقات انتخابی المپیک است که 
تیم های امریکا، اسلوونی، صربستان، 
ترکیه، تونس، مصر و فنلاند هم در این 
گروه حضور دارند. تیم ملی ایران در 
نخستین بازی خود از لیگ ملت های 
2023، روز سه شنبه ۱6 خرداد )ساعت 

۱4:۱0( به مصاف ژاپن می رود.

تصمیم ژاپنی ها در سال شلوغ والیبالی

ترکیب اصلی در لیگ ملت ها، انتخابی المپیک و تهران

 zسوژه

پیشنهاد وسوسه کننده فدراسیون وسلین را ماندنی کردپیشنهاد وسوسه کننده فدراسیون وسلین را ماندنی کرد

مربیگری همزمان در تیم ملی و سپاهانمربیگری همزمان در تیم ملی و سپاهان

نی  قهرما ی  بت ها رقا ن  یا پا با 
جهان هندبال، وسلین وویوویچ، 
سرمربی تیم ملی ایران به کشورش 
بازگشت و ابهام های زیادی درباره 
ادامه حضورش در تیم  ملی بر جا 
گذاشت. در این مدت یکی، دو بار 
علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون 
هندبال مصاحبه کرد و از مذاکره های 
تلفنی اش با وسلین خبر داد. البته 
افزایش قیمت ارز اجازه نمی داد که 
به این مذاکره ها خیلی خوش بین 
بود اما پاکدل و همکارانش بالاخره 
راهی را پیدا کردند تا هم وسلین 

بماند، هم مجبور نباشند پول خیلی 
بیشتری نسبت به قرارداد قبل را به 
این سرمربی مونته نگرویی پرداخت 

. کنند
یکی از راه هایی که پیش از این نیز 
ــود،  ــال بسیار امتحان شده ب در هندب
این بار نیز به کمک آمد و در نهایت 
وسلین به پیشنهاد فدراسیون ایران 
پاسخ مثبت داد. البته پاکدل در 
آخرین گفت و گویش درباره وسلین و 
ادامه حضورش، همچنان ابهام هایی 
را مطرح می کند اما اخبار پشت پرده 
حکایت از امضای قرارداد وسلین 
به عنوان سرمربی تیم ملی دارد. 
البته این همه عنوان وسلین در ایران 
نیست. گویا مسئولان فدراسیون برای 
اینکه وسلین را متقاعد به ماندن در 
ایران کنند، پای باشگاه سپاهان را نیز 
به موضوع باز کرده اند و این پیشنهاد 
را به وسلین داده اند که او شغل دومی 

هم در ایران داشته باشد. سرمربیگری 
تیم هندبال سپاهان در مسیر جام 
باشگاه های آسیا اتفاق ویژه ای است 
که گویا بیشتر از اینکه سودش برای 
سپاهان باشد، برای فدراسیون است؛ 
چون با این کار می تواند وسلین را 
برای بازی های آسیایی حفظ کند؛ 
بدون اینکه پول بیشتری پرداخت 

کند.
البته وسلین امکاناتی خواسته که 
پاکدل درباره شان حرف می زند اما 
اینها مانعی برای ادامه همکاری 
وسلین با تیم  ملی هندبال نیست و 

او بزودی کارش را آغاز می کند.
وسلین این روزها همراه همسرش 
در اصفهان به سر می برد تا مذاکرات 
نهایی را با مدیران باشگاه سپاهان 
انجام دهد، اما بعید است در روند 
عقد قرارداد او با این باشگاه مشکلی 
پیش بیاید؛ چراکه پیش از سفرش 

به ایران، تمام این موارد به توافق 
سه طرف رسیده است و همین 
توافق باعث سفر وسلین به ایران 

شده است.
 

پاکدل: اردوهای تیم  ملی از 
اواخر فروردین شروع می شود

در حالی که شنیده ها از حضور وسلین 
و همسرش در اصفهان حکایت دارد، 
علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون 
هندبال از سفر وسلین به ایران 
در آینده نزدیک خبر می دهد! او 
درباره عقد قرارداد با این مربی اهل 
مونته نگرو می گوید: »منتظر هستیم 
وسلین به ایران بیاید و در مورد 
موضوعات مربوط به کادر، برنامه 
تیم ملی و همه این موارد صحبت 
کنیم و ببینیم به چه جمع بندی 
می رسیم. البته دنبال این هستیم 
که حتماً اواخر فروردین اردوی تیم 

ملی را تشکیل دهیم. وسلین هم 
احتمال زیاد اوایل هفته آینده به 

ایران می آید!«
او همچنین در حالی که اشاره ای به 
حضور وسلین در تیم سپاهان ندارد، 
درباره خواسته های وسلین می گوید: 
»منتظریم وسلین برنامه های خود 
را که در دو بخش است، اعلام کند. 
پارت اول تا بازی های آسیایی هانگژو 
و پارت دوم تا قهرمانی آسیا در دی 
ماه خواهد بود. او باید نیازهای 
خود را به ما بگوید. ما هم براساس 
درخواست های وسلین و شرایط 
فدراسیون برنامه ریزی می کنیم. 
برای مسابقات قهرمانی جهان هم 
وضعیت بدی نداشتیم و 20 روز زودتر 
به لهستان رفتیم و با چند کشور بازی 
ــوان  ــر ت ــم حداکث ــم. سعی می کنی کردی
خود را بگذاریم تا برنامه های او را 

اجرایی کنیم.«

 zگزارش
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